
sMLouvA 0 PROVEDENÍ uMĚLEcKÉHo vÝKoNU
kterou podle ustanovení § 67 a následujících Zákona Č. 89/2012 Sb., autorský Zákon,ve znění pozdějších předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku:21.4.2017

I.
Smluvní strany

1. Výkonný umělec
Název: Filharmonie Bohuslava Martinů o.p.s

Zapsaná do OR:KS Brno,oddíl 0,vložka č.288SĹdlem: nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 ZlínICQ: 27673286
DIC: CZ27673286
Zastoupena: ředitelem RNDr. Josefem NěmýmBankovní spojení: KB Zlín
Povinný subjekt podle § 2 odst. 1 Zák. ru sm uv

na Straně jedné
( dále jen výkonný umělec )

2. Objednavatel uměleckého výkonu
Název: Dům Kultury v Kroměříži p.o.
Sídlo: Tovačovského 2828, 767 01 KroměřížZastoupena: ředitelkou Mgr. Danielou HebnarovouIČO: 70962642
Povinný subjekt podle § 2 odst. 1 Zák. o registru smluv: ano X ne

na straně druhé
( dále jen objednavatel )

II.
Předmět Smlouvy

Koncert 2.7. 2017 19:00
1. Touto smlouvou o provedení uměleckého výkonu Se výkonný umělec zavazuje,

že provede veřejně Za dále uvedených podmínek umělecký výkon tím, že živě,
a jako celé umělecké těleso Filharmonie Bohuslava Martinů.

Program: Richard Wagner - Lohengrin ( výběr)

2. Sólisté a dirigent:
M. Hundeling, U. Paulsen, I. Derilova, A. Briscein
( Sólisté nejsou předmětem této Smlouvy )
R. Jindra - dirigent ( není předmětem této smlouvy )

3. Místo vytvoření živého uměleckého výkonu:
Kroměříž, ( Květná zahrada - Skleník )

4. Datum a čas vytvoření živého uměleckého výkonu:
2.7. 2017 19:00

DOŠLO DNE ,zz/#7



Zkoušky:
30.6. 2017 09:00 - 13:00 ( Zlín)
1.7. 2017 09:00 - 12:00 a 13:30 - 16:30 ( odpolednízkouška se Sólisty)2.7. 2017 16:00 - 18:00 ( generální Zkouška - Kroměříž)
Způsob vytvoření uměleckého výkonu
( účinkování orchestru, vč. dirigenta, Sólisty )

III.
Odměna

Výkonnému umělci náleží Za provedení uměleckého výkonu, který jepředmětem této Smlouvy, odměna.

Výše odměny byla výkonným umělcem a objednavatelem dohodnuta částkou80.000,-Kč. Honorář bude Zaplacen na Základě vystavené faktury výkonnýmumělcem.

Dohodnutou odměnu se objednavatel zavazu'e Zaplatit výkonnému umělciDřevOdem na účet č. KB Zlín_nejpozději do 11.11. 2016.
V dohodnuté odměně nejsou zahrnuty i veškeré účelně vynaložené nákladyvýkonného umělce nezbytně k vytvoření živého uměleckého výkonu. ( dopravaorchestru ). Tato doprava bude fakturována přímo dopravcem CK Valaška naobjednavatele. Pronájem notového materiálu zajistí objednavatel a bude provýkonného umělce k dispozici nejpozději do 1.6. 2017.

Ubytování výkonný umělec nepožaduje.

IV.
Zvláštní ujedlnání

. Objednavatel Zajistí přístup a parkování kamionu Snástroji do Zahradyminimálně dvě hodiny před Zkouškou orchestru. Dále parkovací plochu proautobus S hudebníky. Dvě šatny v blízkosti pódia pro cca. 30 žen a 30 mužů,cca. 65 židlí na pódiu.Šatny pro muže a ženy oddělené S adekvátním počtemžidlí a stolů pro hudebníky. Výkonný umělec požaduje 15 volných vstupů nakoncert. Objednavatel dále Zajistí adekvátní osvětlení pro orchestr přigenerální Zkoušce a Samotné produkci spřítomností technického dozoru.Objednavatel Zajistí adekvátní pódium pro orchestr včetně elevace. Nákrespódia bude zaslán ne' oZdě'i k 15.6. ` Technické Záležitosti Ze Strany FBM

)I_



2. Objednavatel se zavazuje, že veškeré audiovizuální a audio záznamypořizované objednavatelem budou předem projednány se zástupcem FBM.Vpřípadě užití zvukových a obrazových záznamů k šíření prodejem, jepořadatel povinen uzavřít S orchestrem licenční Smlouvu o šíření uměleckéhoVýkonu dle autorského Zákona Č. 89/2012 Sb. Osob pověřená řešit o erativnízáležitosti při plnění této smlouvy je_managerù

V.
Ostatní ujednání

1. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí platnými právnímipředpisy CR, Zejména potom Zákonem č. 89/2012 Sb., autorský Zákon, veznění pozdějších předpisů.

2. Veškeré Změny a doplňky této Smlouvy lze provést po vzájemné dohoděSmluvních stran a v písemné formě.

3. Tato smlouva je vyhotovena písemně ve dvou stejnopisech, z nichž každá zeSmluvních stran obdrží po jednom Stejnopise.

4. Smluvní Strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Za podmínekdle příslušných norem právního řádu CR.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se Seznámily S obsahem této Smlouvy ana důkaz Svobodné, vážné a omylu prosté vůle připojuji Své vlastnoručnipodpisy.

Ve Zlíně 21.4. 2017

Mgr. Daniela Hebnarová


	Smlouvy 2 ks
	Smlouvy 2 ks0001
	Smlouvy 2 ks0002



